

# **PN Holding, Gudum ApS**

c/o Preben Nielsen, Præstegårdsvej 16, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 78 60 61

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Preben Nielsen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>PN Holding, Gudum ApS  c/o Preben Nielsen  Præstegårdsvej 16  7620 Lemvig</p> <p>CVR-nr.: 26 78 60 61  Stiftet: 2. september 2002  Hjemsted: Lemvig  Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
<b>Direktion</b>	Preben Nielsen
<b>Revision</b>	<p>Vestjysk Revision  Statsautoriseret revisionsaktieselskab  Andrupsgade 7  7620 Lemvig</p>
<b>Dattervirksomhed</b>	Gudum Tømrer- Snedkerforretning ApS, Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed ned tidligere år bestået af at besidde anparter i den tilknyttede virksomhed Gudum Tømrer- Snedkerforretning ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.493.181 kr. mod -1.894.008 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets dattervirksomhed har med virkning fra 1. januar 2017 frasolgt sine aktiviteter, og der forventes et bedre resultat fremover.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.259</b>	<b>-62.217</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.048	-78.024
<b>Driftsresultat</b>	<b>-94.307</b>	<b>-140.241</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.576.530	-2.238.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.263	66.396
Andre finansielle indtægter	101.346	515.965
Øvrige finansielle omkostninger	-124	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.467.352</b>	<b>-1.796.104</b>
Skat af årets resultat	-25.829	-97.904
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.493.181</b>	<b>-1.894.008</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	83.662	0
Disponeret fra overført resultat	-1.576.843	-1.894.008
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.493.181</b>	<b>-1.894.008</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	36.048
Materielle anlægsaktiver i alt	0	36.048
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	133.906	123.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	133.906	123.441
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>133.906</b>	<b>159.489</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.024.089
Udskudte skatteaktiver	15.799	13.135
Andre tilgodehavender	0	23.847
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	80.978	0
Tilgodehavender i alt	96.777	1.061.071
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.796.585	2.771.005
Værdipapirer i alt	2.796.585	2.771.005
Likvide beholdninger	509.091	627.342
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.402.453</b>	<b>4.459.418</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.536.359</b>	<b>4.618.907</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.800.582	4.377.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	83.662	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.009.244</b>	<b>4.502.425</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	493.238	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>493.238</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.163	17.350
Selskabsskat	15.714	99.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.877	116.482
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.877</b>	<b>116.482</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.536.359</b>	<b>4.618.907</b>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	5.105.646	5.105.646
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.105.646</b>	<b>5.105.646</b>
Nedskrivninger primo 1. januar	-6.495.343	-4.257.120
Årets resultatandel	-1.576.530	-2.238.223
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-8.071.873</b>	<b>-6.495.343</b>
Modregnet i tilgodehavender	2.472.989	1.389.697
Overført til hensatte forpligtelser	493.238	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.966.227</b>	<b>1.389.697</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gudum Tømrer- Snedkerforretning ApS	Lemvig	100 %
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	10,05	0
		<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016</b>
		80.978
